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AHMOTIKOY ZYMBOYAIOY OPXOMENOY ETOYZX 2021
1. O TMpdedpog Tou AnuoTikoU ZupBouliou Opyxopevou

‘Exovtag utr yiv:

a)tig dilatagelg Tou apBpou 74 Tou N. 4555/2018 (avtikatdoTtacn Tou GpBpou 67 Tou N.
3852/2010) . H ouvedpiaon kpiveTal katensiyouaa O10TI BiyovTal dueca Ta oupPepovTa
Tou AANOU AOYWw TRpnong npoBsouiov, Yia TNV WneIion Tou npoUnoAoyiouou Kal
Tou ONMA aAAd Kal OUYKEKPIYEVWY, OEOHUEUTIKWV NPOBECUIOV Yia TNV OAOKANPwWaON
Tou €A&yXOU TNG ano Tnv AnokevTpwuévn Aloiknon OecoaAiag->Tepeacg EANGDAG.

B) Tnv ap. TpwTt. 60173/23-8-2019 (AAA: QI88465X0O7-0OIP), EykUkAio Tou YIEZ

y) Tnv ap. Alo/TTLoik. 72486/19-11-2021 (PEK B’ 5401) KYA pe 0éua «Extakta péTpa
TTpooTaciag TG dNPOCIag uyeiag atré Tov Kivouvo TrepaITEpw dIaoTTOpdg Tou Kopwvoiol COVID-
19 oT1o ouvolo Tng Emikpdreiag, yia 1o didotnua amd mn Agutépa, 22 NoegufBpiou 2021 kai wpa
06:00 €wg kai TN Agutépa, 6 AekeuBpiou 2021 kai wpa 06:00.».

0) Tig diatdeigc Tng utr apiBu .643/2021 eykukAiou Tou YTLEZ. (AAA: WE3846MTA6-0P5)
«ZUYKANonN Kal Asiroupyia Twv CUAOYIKWY 0pyavwy Twv dfPwy Katd 1o dIdoTnua €Qapuoynig
TWV PETPWYV YIA TNV QVTIMETWTTION TNG TTavonuiag» Mépog A3, 6TTou ava@EépovTal Ta TTAPAKATW ;
H peikti ouvedpiaon mpayuarotrolgital d1d {wong, TNPOUNEVWY OAWV TwV €V 1I0XUI UYEIOVOUIKWYV
METPWYV, Kal TauTOXpova pECw TNAEdIdokewns. EidIkOTEPQ:

* Me QuOIKA TTapouaia TTapeupiokovTal:

a) éwg emTd (7) dropa, eite autd cival gyfohiaopéva €ite avepBoAliacTa, TNPOUPEVNS TNG
ammdéoTacng Tou evauiol (1,5) yétpou, N

B) TepioodTEPa aTO €MTA (7) ATOMA, XWPEIG TTEPIOPIOUO OTOV APIBUO TWV GUUPETEXOVTWY,
QATTOKAEIOTIKG €@O0OOV TTIPOKEITAI YIa TTAAPWS €UPOAIGCUEVOUG KOl VOONOAVTEG TO TEAEUTAIO
€EAUNVO, TNPEOUMEVWY TWV UYEIOVOUIKWY METPWV (aTméoTaon €VAUIOT PETPOU METAEU TwV
TTAOPEUPIOKONEVWY, avaloyia Tou evOg aTOUou avd TTEVTE T.J., XPron JACKAG KAl avTIONTITIKOU).
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2.0C TIPOOKAAW

Tnv 2 Aekepppiou 2021 nuépa MéuTTn kKol wpa 15.00 oe¢ KaTeTTEiyouoa €TTAVAANTITIKN

€101k ouvedpiaon Tou AnuoTikoU ZupBouAiou, TTou Ba dieEaxOei dia WOoNG , KEKAEIGPEVWY TWV

Bupwyv, JE Ta TTAPAKATW BEuaTa TNG NUEPNaIag dIATagng:

Oépa 1° ‘Eykpion MNpoUtroAoyiopou kar OAokAnpwpuévou MAaioiou Apdong (O.IM.A.) £Toug
2022.

EionynTtég: ka. Mapaokeur KapdAn, Afuapxos Opxopevol & KavéAng Mewpylog,
21€Aex0og NG Oikovouikng YTnpeaiag Tou Arjpou Opxouevou.

O NMPOEAPOZ

TZIAMHZ XP. IQANNHZ
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NINAKAZ ANOAEKTQON
AHMAPXOZ OPXOMENOQOY
KAPAAH MNMAPAZKEYH

AHMOTIKOI ~YMBOYAOI:

1.

© N o g bk~ 0D

1.

ZYTOIMANNHZ KONZTANTINOZ TOY HAIA
TZIAMHZ IQANNHZ TOY XPHZTOY
=HPOTTANNHZ M'PHIFOPIOX TOY KON/NOY
TZIFAPIAAYZ ENMAMEINONAAZ TOY AGANAZIOY
MMAMIAEKOZ XPHZTOX TOY XEPA®EIM
FAANANHZ TPHIOPIOZ TOY ®QTIOY
=HPOTIANNHZ ZTED®ANOZX TOY IQANNH
PAMANTANHZ AHMHTPIOZ TOY F'EQPT10Y
KAPAAH KONZTANTINA TOY ZEPA®EIM

. TPIANTA®YAAQY AOYKAZ TOY AHMHTPIOY
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.

ANAZTAZIOY KONZTANTINA TOY IQANNH
NTABAAOYMHZY IQANNHZ TOY AHMHTPIOY
OOYPTAKAZ IQANNHZ TOY ANAZTAXIOY
YYXOYAAZ TEQPTIOZ TOY KON/NOY
KONZTANTINOY IQANNA TOY AXHMH
TZABAPAZ TrEQPTIOZ TOY IQANNH
APBANITAKOY EAENH TOY AAMIMPOY
PAQOKATOYAAZ XPHZTOZ TOY IQANNH
TZAMNPAZ NEKTAPIOZ TOY BAZIAEIOY
KQZTAKOIOYAQY AMAAIA TOY KQON/NOY
EMMANOYHAIAHZ MPOAPOMOZ TOY MAPKOY
EAENH APT'YPH TOY NIKOAAOY

MOYTZANA MAPIA TOY AOGANAZIOY
TZATAANAZ BAZIAEIOZ TOY KON/NOY
XPIZETAKAKHZ XTAYPOZ TOY NETPOY
FrEQPIIOY-ZANTZA EAENH TOY ZMYPIAQNOX
2KOMMAX TEQPTIOZ TOY AGANAZIOY

KOINOMOIHZH:

MPOEAPO K. OPXOMENOQY
ZOYPNHZ IQANNHZ TOY AGANAZIOY

10.
11.
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MPOEAPO K. Al'. AHMHTPIOY

NTANTOYMH MANATIQTH TOY AHMHTPIOY
MPOEAPO K. Al'. ZITYPIAQNA

KOYTOMANO AGANAZIO TOY F'EQPTIOY
MNMPOEAPO K. AKPAI®NIOY

BAZIAEIOY AAEZANAPO TOY ZTYAIANOY
MPOEAPO K. KOKKINOY

MMAPMIEPHZ TEQPT1OZ TOY KQN/NOY
MPOEAPO K. AIONYZOY

BEAENTZA ANAPEA TOY BAZIAEIOY
MPOEAPO K. KAZTPOY

ZYTOIIANNH IQANNH TOY AAEZANAPQOY
MPOEAPO K. AOYTZIOY

KA®OYKA TEQPTIO TOY ZTYAIANOY
MPOEAPO K. MAYAOY

NTOY®E=H HPAKAH TOY AHMHTPIOY
EKMPOZQMO K. KAPYAZ

MAMANIKOAAOY AGANAZIO TOY FrEQPTIOY
EKMPOZQMO K. MYPI oYy

ZTAMOYAH IQANNH TOY AHMHTPIOY
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